
 

S
p
o
rt

o
v
n

í 
1

2
7

6
, 

3
7
3

 4
1
 H

lu
b
o
k
á
 n

a
d

 V
lt
a
v
o

u
. 
S

p
o
le

č
n
o

s
t 
je

 z
a

p
s
á

n
a
 v

 O
R

 v
e

d
e
n
ý
m

 K
ra

js
k
ý
m

 s
o
u
d

e
m

 v
 Č

e
s
k
ý
c
h
 B

u
d
ě
jo

v
ic

íc
h

, 
o

d
d
íl
 C

, 
v
lo

ž
k
a

 1
5
0
9

1
. 
w

w
w

.a
re

a
l-

h
lu

b
o
k
a
.c

z
 

 

LETNÍ POHÁR 

Hluboká nad Vltavou 
17.-18.6.2017 

 
 

Pořadatel: z pověření ABV ČVS pořádá Sportovně relaxační areál Hluboká nad Vltavou, 
www.areal-hluboka.cz 

Místo konání: Sportovně relaxační areál Hluboká nad Vltavou 
adresa: Sportovní 1276, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Kategorie: muži, dospělí 

Počet účastníků: 16 dvojic 

Herní systém: hlavní soutěž: H16-2KO, v případě kvalifikace: Q16-2KO 

dle hracího řádu ABV 2017: hlavní soutěž se hraje ve dvou hracích dnech 
systémem pro 16 dvojic na dvě porážky dohrávaný formou semifinále a finále; 
kvalifikace max. 16 dvojic o 6 postupových míst 

Časový rozvrh: pátek 16.6. – případná kvalifikace (dle počtu dvojic) 
sobota 17.6. – 8:30 prezence a 9:00 zahájení 
neděle 18.6. – 9:00 zahájení 

Přihlášky: do pondělí 12.6.2017 do 20:00 hodin (pouze přes vis.cvf.cz), každá dvojice musí 
dorazit do začátku svého prvního utkání, nejlépe však o utkání dříve; přihlášený 
hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) s jeho účastí na tomto turnaji 

Startovné: 400,- Kč/dvojice, kvalifikace 300,- Kč/dvojice 

Ceny: 1. - 3.místo (věcné ceny) 

Rozhodčí: pořadatel si vyhrazuje právo vyžadovat řízení utkání hráči v kval. i v hl. soutěži 

Hrací míč: GALA Beach Smash Plus 10 

Počet kurtů: 4 kurty (3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt) 

Pořadatel turnaje: Ing. Kateřina Chalupová 
+420 720 022 543, chalupova@sport-hluboka.cz 

Ředitel turnaje: bude určen 
+420 

Ubytování: Mária Vlachová 
+420 606 096 326, vlachova@sport-hluboka.cz 

Stravování: přímo v areálu (restaurace, občerstvení a malé občerst. přímo u beach kurtů) 

Poznámky: další informace na stránce turnaje: 
http://www.cvf.cz/beach/turnaje/?vysledky=1534&kategorie=1 

Upozornění: ve stejný termín se koná v areále baseballový turnaj (Český baseballový pohár) 
a několik firemních akcí – z tohoto důvodu bude restaurace cca od 10:00 
do 14:00 hodin uzavřena) a v celém areálu se bude během dne pohybovat velké 
množství hráčů i návštěvníků areálu a areálových akcí 

 

http://www.areal-hluboka.cz/
mailto:vlachova@sport-hluboka.cz
http://www.cvf.cz/beach/turnaje/?vysledky=1534&kategorie=1

